
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.124.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Boisko przy ul. Dąbrowskiego przy Zespole Szkół Nr 2 w Pile - Kompleks sportowo – 
rekreacyjny w ramach programu „Moje boisko - Orlik 2012” 

- naprawa nawierzchni boiska ze sztucznej trawy

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
 

SPEED GRUPA SP. Z O.O., UL. PARKOWA 12, 05-200 WOŁOMIN
cena brutto: 30.500,00 zł;
termin realizacji zamówienia: trzy tygodnie od podpisania umowy;
warunki płatności: 30 dni;
gwarancja: 36 miesięcy.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę 
punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. SPEED GRUPA Sp. z o.o., ul. Parkowa 12, 05-200 Wołomin
cena brutto: 30.500,00 zł; termin realizacji zamówienia: trzy tygodnie od podpisania umowy;  
warunki płatności: 30 dni; gwarancja: 36 miesięcy.

2. DAWAR Sport Sp. z o.o., ul. Izbicka 5/7, 60-458 Poznań
cena brutto: 34.267,80 zł; termin realizacji zamówienia: 3 tygodnie od podpisania umowy;  
warunki płatności: 30 dni od wystawienia faktury VAT; gwarancja: 36 miesięcy.

3. „BELLSPORT” Grzegorz Leszczyński, ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom
cena brutto: 77.637,60 zł; termin realizacji zamówienia: do 3 tygodni od podpisania umowy; 
warunki płatności: przelew 30 dni; gwarancja: 36 miesięcy.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:
oferta nr 1 – 100,00 pkt
oferta nr 2 –   89,00 pkt
oferta nr 3 –   25,45 pkt

Zamawiający  ponadto  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie 
zamówienia publicznego nastąpi po dniu 14 października 2012 r.

Sporządziła: 
08.10.2012 r., J.Januszewska


